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ESTADOS FINANCIEROS
FIDEICOMISC DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CiUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVG

RUBROS OCTUBRE 2019 OCTUBRE 2018

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

51,837,394.14

69,694,205.46

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 39.636,887.28 45,199,965.15
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de [a Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 5,423,885.00 19,209,956.00
Otros Origenes de Operacion 6,776,621.86 5,284,284.31

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Socia!

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Apaortaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de operacién

Flujos de Efectivo de las Actviidades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Oftros Origenes de Inversién

Aplicacion

Bienes | bles, Infr uctura y Construcci en Proceso
Bienes Muebles
Otros Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Intemo
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

48,353,809.98

38,853,710.75
1,020,531.58
8,479,567.65

3,483,5684.16

6,021,885.02

6,021,885.02

657,451.78

554,961.91
102,172.13
317.74

5,364,433.24

3,853,957.40

3,853,957.40

58,147,508.50

38,336,809.44
683,872.76
19,126,826.30

11,546,696.86

3,716,090.00

3.716,090.00

3,269,306.07

1,810,827.80
1,458,292.07
186.20

446,783.93

24,487,644.69

24,487,644.69

Aplicacion 13,609,748.18 197,951.70
Servicios de la Deuda
Intemo
Externo
Otras Aplicaciones de Fir 13,609,748.18 197,851.70
Flujos Netos de Efectivo por Actvii de Fil -9,755,790.78 24,289,692.99
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -907,773.38 36,283,173.88
Efective y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 147,560,482.96 411,277,309.08
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 146,552.70!.{6\ 147,580,482.96
J.U.D. DE CONTABILIDAD Y REGISTRO SUBGERENTE {I:IENZM GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
-

-
(]
,§ 3
) D
C.P ENNIA SA RTIZ BOLAROS LIC. AONIA D

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

La 3 £ este reposte es. de la Unidad Ejecutora d= Gasto, de conformidad a los Articuios 51, 154y 155 de la Ley de idad. T en L ones y Ejercicio de Recursos de lz Ciudad de México, 1a que servird de base parala
Entegracion de Ia Cuenta Pib5ca 2013

Las notas que acompaian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo
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